Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской об­
ласти № ПЗ-439 «О внесении
изменений в статью 8 Закона
Иркутской области «О порядке
организации и ведения регистра
муниципальных нормативных
правовых актов Иркутской об­
ласти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-439 «О внесении
изменений в статью 8 Закона Иркутской области «О порядке организации
и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Иркут­
ской области» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг­
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в ста­
тью 8 Закона Иркутской обла­
сти «О порядке организации и
ведения регистра муниципаль­
ных нормативных правовых
актов Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста­
тью 8 Закона Иркутской области «О порядке организации и ведения реги­
стра муниципальных нормативных правовых актов Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол